+GardenSalad ... &V ... +3.5

F8lAW e +4
+ Beer Battered Chips ...........c.coovvvvneininie e, +4
+ Wedges ..o e e +4
+ Sweet Potato Chips ...........ooveieniiiiees +5
BLT ™ e 14

Long roll, bacon, tomato, lettuce + bbq sauce
B

FFTIBA GO0 + ve e ve s vesnsensensnnsnnsnnsnnsnnssnsnssnsssnssnsnes +2.5
T i +0.5
Veg-0ut Burger*™ .....cooviviiiiii e e e 17

Ciabatta, field mushrooms, vegan cheese, balsamic reduction, avocado, romesco,
onion + rocket
Chickpea BUrger .........ccocveevieiieieiieienveneennnnns 17

Ciabatta, spiced chickpea patty, yoghurt, mango chutney, mesclun, tomato + onion

Cheese Burger ................... SINGLE15 [DOUBLE 19
Brioche, beef patty, american cheese, gherkins, white onion, tomato sauce + american
mustard

Mountain BUIger .......cvevevirei v e v ienenenas 19
Long roll, beef patty, bacon, egg, cheddar cheese, caramelised onion, mesclun,
tomato + sauce (tomato, bbq + mayonnaise)

Aioli Cow Burger*™ ........covevieeieiiiiiieeiiie e 19

Ciabatta, sirloin, egg, american cheese, caramelised onion, sesame seeds, dill, garlic
aioli, tomato, cos lettuce + tomato sauce

BBB BUIgRE ....eveeiee e e e 19

Brioche, beef patty, blue cheese, parsley, bacon, tomato, cos lettuce, caramelised
onion + garlic aioli

POrK BUIDer «.cvve e v e 19
Brioche, BBQ pulled pork, american cheese, gherkins, onion, hollandaise + spinach
Chicken Schnitzel Burger ...........cccoevvieeeeiennnens 19

Ciabatta, chicken schnitzel, bacon, double cheddar cheese, carrot, caramelised onion,
cos lettuce, gherkins + bbg mayonnaise

Big (hot) Bird Burger** ...........ooeeeeeeiiiieeeens 19

Brioche, lemon chilli chicken, american cheese, jalapenos, caramelised capsicum,
onion, sriacha, sour cream + cos leftuce

Spicy Snapper Burger ............coeeeiiiiieiieninnns 19

Ciabalta, spicy fried snapper, jalapefio + avocado salsa, cheddar cheese, chipotle
mayonnaise + slaw

**Can be adjusted to be gluten friendly (will still contain small amounts of gluten).
*Can be adjusted to be coeliac friendly (may still contain trace amounts of gluten).

Not all ingredients are listed.

Within the premises we handle nuts, seafood, shellfish, sesame seeds, wheat flour, eggs, fungi, soy and
dairy products.

We do our best to cater for all requests but the decision to consume a meal is the responsibility of the diner.
Should you require our chefs to omit an item please consult our friendly wait staff, all changes will be
assumed to be dug to taste rather than allergy/intolerance unless stated otherwise.

We choose to serve meals in hot dishes, and with sharp knives and pointy forks, so please take care
when consuming them,

Public Holiday Surcharge 10%
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